
Sentido: O Rosal/A Guarda

65 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 1C de autobús
O Rosal/A Guarda Horario de ruta:

lunes 19:00

martes 19:00

miércoles 19:00

jueves 19:00

viernes 19:00

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 1C de autobús
Dirección: O Rosal/A Guarda
Paradas: 65
Duración del viaje: 130 min
Resumen de la línea:

La línea 1C de autobús (A Guarda/O Rosal - H. Álv. Cunqueiro/Vigo E.I.) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a O Rosal/A Guarda: 19:00(2) a Vigo E.I.: 05:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 1C de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 1C de autobús

Horario y mapa de la línea 1C de autobús

A Guarda/O Rosal - H. Álv. Cunqueiro/Vigo E.I. Usa La App1C

H. A. Cunqueiro (Consultas)

H. A. Cunqueiro (Urgencias) // A Mezquita

Hac - Pta.Principal (Vigo)

Gregorio Espino, 42 // O Pousadouro

Avenida Gregorio Espino

Estrada Madrid, 8 (Seminario) // A Raposeira

Meixoeiro (Hospital)

Meixoeiro (Instituto)

Puxeiros

Ponte Galo (Avda.De Galicia)

Porriño (Xulgado)

Porriño (Instalauto)

Porriño (A Guia)

Rocha (Atios)

Empalme de Casal (Budiño)

Empalme Cerquido

Cerquido

Cerquido (Bar Antoxo)

Empalme de Guillarei

Guillarei (Casa Oficios)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/1C/212109431/8119311/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&af_sub5=Control-Lines-1704625186&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D212109431%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D212109431%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1C_A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I._Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_1C_A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I._Vigo_View


Guillarei ( Cruce)

A Virxe do Camiño (Tui)

Rebordáns

Tui (Magnolia)

Tui (Olivas)

Tui (Rúa Ourense)

Capon

Anta

Areas

Torron (Areas)

Torrón

Curras

Curras (Cruce Praia Fluvial)

Amorín

Carregal (Cruce Taborda)

Carregal

Forcadela

Tomiño- Instituto

Tomiño-Centro Saúde

Tomiño (Avda. Baixo Miño)

Tomiño-San Benito

Vilar de Matos

Estas

Figueiro

Goián

Goian (Tollo)

Tabagon (Bodega)

Tabagón

San Miguel (Cruce Moran)

San Miguel

San Miguel-Tamuxe

Pías (O Rosal)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/1C/212109431/8119311/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I.
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/1C/212109431/8119311/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I.


Sentido: Vigo E.I.

69 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 1C de autobús
Vigo E.I. Horario de ruta:

lunes 05:30

martes 05:30

miércoles 05:30

jueves 05:30

viernes 05:30

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 1C de autobús
Dirección: Vigo E.I.
Paradas: 69
Duración del viaje: 104 min
Resumen de la línea:

Cumieira (O Rosal)

A Mata (O Rosal)

O Rosal-Concello

Caselas (O Rosal)

Fornelos (O Rosal)

Martín (O Rosal)

Novas - A Mó (O Rosal)

Novas - Barrosa (O Rosal)

Marzán (O Rosal)

Pancenteo (O Rosal)

Pintán (A Guarda)

Castro (A Guarda)

Rosalía de Castro (A Guarda)

Rosalía de Castro (A Guarda)

A Guarda (Coruto)

A Guarda ( San Roque)

Castro (A Guarda)

Pintán (A Guarda)

Pancenteo (O Rosal)

Marzán (O Rosal)

Novas - Barrosa (O Rosal)

Novas - A Mó (O Rosal)

Martín (O Rosal)

Fornelos (O Rosal)

Caselas (O Rosal)

O Rosal-Concello

A Mata (O Rosal)

Cumieira (O Rosal)

San Miguel-Tamuxe

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/1C/212109431/8119310/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I.


San Miguel

San Miguel (Cruce Moran)

Tabagón

A Portela (O Rosal)

Tabagon (Bodega)

Goian (Tollo)

Goián

Figueiro

Estas

Vilar de Matos

Tomiño-San Benito

Tomiño (Avda. Baixo Miño)

Tomiño-Centro Saúde

Tomiño- Instituto

Forcadela

Carregal

Carregal (Cruce Taborda)

Amorín

Curras (Cruce Praia Fluvial)

Curras

Torrón

Torron (Areas)

Areas

Anta

Capon

Tui (Rúa Ourense)

Tui (Olivas)

Tui (Magnolia)

Rebordáns

A Virxe do Camiño (Tui)

Guillarei ( Cruce)

Guillarei (Casa Oficios)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/1C/212109431/8119310/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I.
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/1C/212109431/8119310/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-212109431&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Guarda%2FO%20Rosal%20-%20H.%20%C3%81lv.%20Cunqueiro%2FVigo%20E.I.


Los horarios y mapas de la línea 1C de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en Vigo.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Empalme de Guillarei

Cerquido (Bar Antoxo)

Cerquido

Empalme Cerquido

Empalme de Casal (Budiño)

Rocha (Atios)

Porriño (A Guia)

Porriño (Instalauto)

Porriño (Xulgado)

Ponte Galo (Avda.De Galicia)

Autovía A-55 - Porteliña (Mos)

Autovía A-55 - Frente Concello (Mos)

Puxeiros

Estrada Madrid, 217

Virtual (Para Formas)

Estrada Madrid (Fronte Seminario) // O Campo da
Presa do Valo

Avda. de Madrid 195

Avda. de Madrid 133

Avda. de Madrid 57

Avda. de Madrid (Trasera Colexio Hogar)

Estación Intermodal - Chegadas (Vigo)


